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Palataan hetkeksi helmikuuhun 2022.[1] 

Yliopisto on juuri palannut lähiopetukseen ja kevät on jälleen täynnä tapahtumia. Näky-
mät Wapun suhteen ovat toiveikkaat ja TiTe järjestää kaksi suuren kokoluokan tapahtu-
maa, kutsuen Tampereelle tietoteekkareita ympäri Suomen. Viimein järjestettävät Titee-
nien Taistot ovat ensimmäiset jo kolmelle peräkkäiselle vuosikurssille. Samaa voidaan 
sanoa myös 30 + 1 vuosijuhlista, jossa jo pelkkä palkittavien määrä on mittava.

Viimeiset kaksi vuotta TiTe on näyttänyt esimerkkiä toiminnan jatkamisesta myös etäai-
kana, mutta nyt viimeistään jokainen aktiivi lienee kyllästynyt striimeihin ja lamaannut-
taviin kokoontumisrajoituksiin. Jotkut eivät ole koskaan muuta tuntenutkaan. 
Ennen tätä.

Tässä julkaisussa puhutaan jäsenten saavutuksista, esitellään uusi hallitus, kerrotaan 
kuulumisia ja lupaillaan tulevaa. 

Sanuli on viihdyttänyt ja raivostuttanut monia. Nibble ajankohtaisena julkaisuna haluaa 
kysyä tekijältä samat kysymykset kuin iltapäivälehtikin.

Monien tuntemat Anni ja Valtteri jättivät tänä vuonna TUNIn maalliset pölyt taakseen ja 
suuntasivat yhdessä vaihtoon Irlantiin. Heidän kokemuksistaan ja kulttuurishokista voit 
lukea sivulta 24.

Lisäksi lehdestä löydät pullia, puuhaa ja paiskontaa.

Tervetuloa takaisin.

Mika Pajala
Päätoimittaja 2022

Kirjoittaja tykkää nakittaa ihmisiä, muttei itseään.

[1] Kun tämä lehti oli “ihan kohta valmis”.
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Hei vaan lukija!

Ensimmäisessä PJ:n palstassa haluan aluk-
si esitellä itseni. Olen TiTen uusi puheen-
johtaja, Atte Jokinen. Olen 3. vuosikurssin 
opiskelija, 26 vuotias, harrastan kaiken-
laista liikuntaa kuntosalista joogaan, tieto-
konepelejä, lautapelejä ja tietysti järjestö-
toimintaa. Ennen puheenjohtajuutta olin 
killan yrityssektorilla kaksi vuotta, aluksi 
yritysvastaavan apu -20 ja yritysvastaava 
-21. Vielä riittää annettavaa killalle ja ha-
luankin kiittää juuri teitä, että olette tämän 
vastuun minulle suoneet.

PJ-vuoteni on lähtenyt mukavasti käyntiin 
ja uusia haasteita on riittänyt toiminnan 
organisoinnista koronarajoitusten selvit-
tämiseen. Nyt ollaan kuitenkin jo täydes-
sä vauhdissa ja tulevaisuus alkaa näyttää 
varovasti valoisemmalta. Ehkä pääsemme 
viettämään kiltamme vuosijuhlia, TiTee-
nien taistoja ja aitoa Wappua pitkästä aikaa! 
Tapahtumakalenteri näyttää hyvin täydeltä, 
mutta se on hyvä, koska kirittävää on synty-
nyt viime vuosien aikana.

Tänä vuonna on toimintasuunnitelmassa 
monia teemoja, joiden kanssa riittää töitä. 
Näistä osa tulikin jo mainittua isojen ta-
pahtumien muodossa. Muita aiheita on esi-
merkiksi strategian jalkauttaminen, tulevat 
Treyn edustajistovaalit ja yhteishakumai-
nonnan ottaminen osaksi killan toimintaa. 
Zoomereita onkin jo tavoiteltu TikTokis-
sa, missä paras video sai yli 100k katsojaa. 
Kannattaa seuraa nopee :D. Olen varma, 
että vuodesta tulee mielenkiintoinen ja iki-
muistoinen.

Tsemppiä kevään opintoihin, työnhakuun, 
tetapk:n suorittamiseen, jäätävään tapah-
tumaputkeen tai mihin ikinä teettekään! 
Pitäkää huolta itsestänne ja kavereista, seu-
ratkaa killan tiedotuskanavia ja muistakaa 
olla hallitukseen yhteydessä, jos on jotain 
mielen päällä :)

Terveisin,
Atte Jokinen
Puheenjohtaja 2022

Puheen-
johtajan 
palsta
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Kirjoitus: Mika Pajala                                     Kuvat: sanuli.fi 

Mikä on Sanuli ja miksi se on niin 
koukuttava?

Suomenkielinen Wordle-klooni, esiku-
vansa tapaan sopivan vaikea.

Nyt kun sivusto on valloittanut 
koteja ja mieliä ympäri maan, 
onko sinulla muita maailmanval-
loitussuunnitelmia?

Ei varsinaisesti. Salaisia TiTeeni-hommia 
olen ehtinyt kyllä koodaamaan, joskaan 
niillä ei varmaan maailmaa valloiteta.

Milloin sivu syntyi ja miksi?

Sanuli syntyi uudenvuodenaattona tai 
käytännössä uudenvuodenyönä.

Työpaikan tg-chatissä oli puhuttu Word-
lestä, josta kaikki innoistuivat. Pitihän 
tämä tietysti suomeksi saada. Halusin 
myös itse kokeilla erästä Rustin web-kir-
jastoa (yew) ja tällainen fronttiin perustuva 
selainpeli sopi tarkoitukseen hyvin. Nimi 
syntyi työkaverien ehdotuksien pohjalta, 
niistä Sanuli ärsytti itseäni eniten eli se oli 
pakko valita.

Suunnitelmana ei ollut, että kukaan 
työkamujen ja Dank Memesin ulkopu-
olella tätä pelaisi, mutta linkki lähti ki-
ertämään. Viimeisen 30 päivän aikana 
sivua onkin ladattu lähes puoli miljoonaa 
kertaa, joista uniikkeja kävijöitä on ollut 
120 tuhatta. Alkuperäisen Wordlen hen-
gen mukaisesti en halunnut tunkea Sanu-
liinkaan mainoksia tai käyttäjän seurantaa, 
joten tarkempaa statistiikkaa ei valitet-
tavasti ole (Wordleen on jonkin verran 
tullut, kun se myytiin NYT:lle).

Pyöritän peliä Netlifylla ja tammikuus-
sa mentiinkin jo ilmaisen tierin yli, kun 
liikenne paisui yli 150 gigatavun. Mutta 
peli on yllättävän halpa pyörittää kun bäk-
käriä ei ole, vaan kaikki tapahtuu frontissa.

Oletko itse Sanuli-mestari?

En :D 

Itse olen pelissä varsin huono ja sen koo-
daaminen on muutenkin pilannut pelin 
itseltäni täysin. Huijaaminenhan on varsin 
helppoa, jos vaan haluaa ja osaa käyttää se-
laimensa devaustyökaluja.

Joku silti aina antaa palautetta, että 
“tiesiksä hei et täs voi huijata näin”. Ja joo, 
tiedän, ei oikein kiinnosta. Kuten Prime 
kommentoi, tää on vähän sama kun Trivial 
Pursuitissa on vastaukset lappujen toisella 
puolella.

Wordlehän myytiin sievoisella 
summalla eteenpäin. 
Myisitkö Sanulin, jos saisit vaikka 
Sanomalta vastaavan tarjouksen?

Sanoisin Sanomalle, että peli on 
MIT-lisenssillä julkaistua open sourcea ja 
sitä saa käyttää myös kaupallisesti. Paljoa 
myytävää ei siis olisi, paitsi domain. Jotain 
konsultointia voisin kai myös kaupata. :D

Alkuvuodesta sanuli.fi  alkoi ilmestymään kiltahuoneen Media-PC:n näytöl-
le GeoGuesseriakin useammin. Siitä lähtien sivusto on saavuttanut jo kan-
sallistakin huomiota. 

Sanulin takaa paljastuu tunnettu N:nnen. vuoden titeläinen - Cadiac.

SANULI

Haastattelussa Cadiac

-ärsyttävä koukuttaja
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Vaikein pelissä kohdattu sana 
(jonka tiedät) ?

Mun mielestä esimerkiksi Uurre on todella 
haastava, tupla-u ja tupla-r vaikeita.

On ollut myös paljon “huonoja” sanoja ar-
vattavaksi, kuten moni vierasperäinen sana, 
joita moni ei edes tunne. En laske näitä 
kuitenkaan suoranaisesti vaikeimpiin sa-
noihin, vaan nimenomaan tällaiset vaikeat 
kotoperäiset.

Mihin osoitteeseen voin kohdistaa 
vihapostini?

Paras laittaa githubin issuehin, paljon pa-
lautetta tulee myös tuolta itse sivulta löy-
tyvästä lomakkeesta.

Erilaisia lisäys- ja poistoehdotuksia on tul-
lut tähän mennessä noin 8000 kappaletta.
Ihmiset ovat hyvin suolaisia, etenkin jos he 
häviävät johonkin “huonoon” sanaan. Es-
imerkiksi tänään klo 12:05 tuli poistopyyn-
tö sanasta Äreys, sillä se oli pelaajalle liian 
vaikea, ja aamulla kahden aikoihin sanaa 
Kandi pyydettiin poistettavaksi kommen-
tilla “eieieieieiei” :D

Pelissä edelleen olevista sanoista eniten 
poistopyyntöjä on kerännyt Yöuni ja toisena 
Mölli. Mielenkiintoista, kuinka moni kokee 
että jotkin sanat eivät vain ole sanoja. Mur-
resanoista tulee myös paljon lisäyspyyntöjä.

Alun perin sanalista oli suoraan Kotuksen 
avoimesta listasta, mutta se on ajan myötä 
nähnyt paljon muutoksia. Suodatin rumille 
sanoille tehtiin valtavan palautevyöryn 
myötä. Tämä on oikeasti ihan järkevä omi-
naisuus, sillä Sanulia pelataan myös koulu-
issa ja perheissä.

Nykyään pelistä löytyy myös erillinen 
“Helppo”-lista, jonka koostin erään äidink-
ielen opettajan myötävaikutuksella.

Paljonko aikaa projektiin on 
kulunut?

Etenkin sanalistojen päivittely ja lisäom-
inaisuudet ovat vieneet useita kymmeniä 
tunteja. Ihan päivittäinen palautteen 
läpikäynti vie usein aikaa ihan riittämi-
in. Toki nykyään ihmiset ovat usein vain 
väärässä.

Ajankulu ei onneksi haittaa liikaa, koska 
työnantajani tukee open source -ohjelmien 
koodausta liksalla 15 e/tunti. Bonus olikin 
hyvä kannustin koodin julkaisuun open 
sourcena, mikä taas on tuonut jo paljon 
hyvää projektille muiden koodarien teke-
mien bugikorjausten ja parin forkin kautta.

Sneak peekkina voin paljastaa, että seuraa-
va toiminto on todennäköisesti Absurdle, 
eli suomeksi tottakai “Absurli”

Stay tuned!

https://github.com/  

     Cadiac/sanuli 

Softaa aitoon asiakastarpeeseen – 
koodia, jolla on m

erkitystä.

#
joukkuepeli #

am
m

attiylpeys
#

teltattom
uus #

alastom
uus #

hyvinvointi

leanw
are.fi/ura
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 Turnauspäivät lähtevät tyypillisesti muka-
van verkkaiseen tahtiin käyntiin. Joukkueet 
lipuvat turnauspaikalle hieman ennen peli-
en alkua, osa joukkueista ottaa lämmittely-
heittoja pelien alle. Itsevarmimmat säästä-
vät lämmittelyheitot alkulohkon peleihin, 
sillä tosipelit alkavat vasta pudotuspelien 
loppupuolella. Päivän mittaan joukkueiden 
tulostaso kapuaa korkeammalle, ja mita-
lipelien koittaessa voiton ratkeaminen on 
enää pelaajien paineensietokyvystä ja nes-
teytysstrategiasta kiinni.

Vaikka turnauksien yleiskuva saattaa muis-
tuttaa enemmän ulkoilmafestivaalia kuin 
urheilutapahtumaa, turnauksista löytyy 
aina alijoukko asialleen omistautuneita  hi-
mokyykkääjiä jotka ovat paiskineet vuoden 
ympäri hommia treenikentällä, jotta näissä 
peleissä tulisi tulosta.

 Tämän vuoden kisakalenterin turnauksista 
ensimmäinen oli lappeen Rannan Polytek-
nisen Willimiesklubin järjestämä PoWi-
Cup. Turnaukseen otetaan sisään 64 jouk-
kuetta yleiseen sarjaan. Enemmänkin olisi 
halukkaita, sillä liput myytiin loppuun alle 
kolmessa minuutissa. Skinnarilan kampuk-
sen parkkipaikat ovat turnauspäivänä val-
jastettu maksimikapasiteetilla kyykkäkäyt-
töön, joten turnauksen koko on pysynyt 

viime vuodet samana.

PoWiCupiin on toissa vuonna lisätty ns. 
Jalosarja, joka on pyhitetty kaikista kovim-
mille joukkueille. Jalosarjan joukkueet va-
litaan erillisen hakuprosessin avulla. Näin 
pyritään varmistamaan, että turnauksen 
taso on mahdollisimman korkea. Toisaalta 
turnaukseen osallistuville joukkueille tar-
jotaan mahtavia taistoja muita huippujouk-
kueita vastaan.

Joukkueemme tämän vuoden turnauskier-
tueella koostuu sen verran kokeneista kyyk-
kääjistä, että pääsy Jalosarjaan ei tuottanut 
kummoisia ongelmia. Tosin asiaa varmasti 
auttoi joukkueemme hieno logo.

Turnauspaikkakunnalle lappeen Rantaan 
on sen verran matkaa, että kisareissu on 
syytä aloittaa jo turnauspäivää edeltävänä 
perjantaina ja joukkueemme tarvitsikin siis 
majoituksen. Toinenkin tamperelaisjouk-
kue oli majoitusta vailla, ja äärimmäisen 
lyhyen neuvonpidon jälkeen Tupsulan Ke-
ke-teamin entisistä ja nykyisistä asukkaista 
koostuva joukkue liittyi seuraamme.

Joillakin kyykkäreissuilla nukkuminen on 
hoidettu ties missä päiväkotien lattioilla, 
mutta kun kerran matkaseurueeseen kuului 

Kyykkämatkailua läpi Kyykkämatkailua läpi 
SuomenSuomen

Kirjoitus: Antti Kukko               

Akateemiseen kyykkätalveen sisältyy kolme isoa kyykkäturnausta: lappeen Rannan PoWi-
Cup, Oulun World Cup of Kyykkä ja Hervannan MM-kyykkä. Innokkaimmat kyykkäharras-
tajat kiertävät kaikki kolme turnausta, siitäkin huolimatta että kiireisimpinä talvina kisat on 
aikataulutettu peräkkäisille viikonlopuille.

Turnauksien voittajille on luvassa loputonta gloriaa ja fi naaleissa heitettyjä haukia muistellaan 
karvaasti vielä pitkään kisojen jälkeenkin. Kyykkäharrastajalle turnaukset ovat samanaikai-
sesti mahdollisuus päästä mittelemään parhaiden akateemisten kyykkääjien kanssa parhaan 
joukkueen tittelistä, mutta samalla myös päivän mittainen festivaali jossa näkee tuttuja kyyk-
käpersoonia kenttien laidoilla ja vastaan asettuvissa joukkueissa.

Kuva: Tuomas Himmanen & Ville Venetjoki10 11



Alkulohkon ykkösseedinä pystyimme vielä 
vähän testailemaan erilaisia pelityylejä al-
kulohkon ajan. Ensimmäinen jatkopelikin 
meni vielä vähän lämmitellessä. Toiseen 
jatkopeliin asettui vastaan Tampereen Fu-
tuliigasta tuttu Esso-XL. Parhaimmillaan 
kovalla tasolla pelaava Esso taipui kuitenkin 
ensimmäisessä päädyssä, kun onnistuimme 
tyhjäämään kentän.
 
Tähän mennessä ei ollut vielä liikoja tar-
vinnut ponnistella, mutta puolivälieräken-
tillä vastassa odotti toinen Oulun kahdesta 
selkeästä kärkijoukkueesta: aitoa_menoa 
(AiM). Valtakunnan ehdottomaan kyyk-
käeliittiin ja turnauksen ennakkosuosikkei-
hin kuuluva AiM oli sen tasoinen vastus, 
että liikoja odotuksia matsiin ei ollut syytä 
ladata. Ehkä jälleen stressitön asenne toimi 
hyväksemme, sillä aloitimme ensimmäisen 
päädyn yllättävänkin vakuuttavasti. AiM 
jäi erän alussa hieman perään, mutta erän 
loppua kohden oululaisten äärimmäisen 
vakuuttava viimeistely kavensi edun vain 
yhteen kyykkään meidän joukkueemme 
hyväksi.
 
Toinen erä alkoi hieman uhkaavan näköi-
sesti, kun kahden ensimmäisen heittäjäm-
me käytyä heittämässä kentällä oli valtaisa 
määrä maassa lojuvia kyykkiä. Yleensä le-
vitellyt kyykät on äärimmäisen hankalaa 
siivota useammallakaan heitolla. Kolmos-
heittäjämme Tinsku heitti kuitenkin läjään 
käsittämättömän seitsemän kyykkää poista-
van lakaisuheiton, joka siivosi kyseisen ros-
kaläjän käytännössä täydellisesti.
 
Tähän suoritukseen tuntui katkeavan vas-
tustajamme selkäranka, ja normaalisti ää-
rimmäisen vakuuttavasti pelaava AiM heitti 
haparoiden vain muutamia hassuja kyykkiä 
ulos seuraavilla heitoillaan. Ottelun sinetöi-

minen oli lopulta vain muotoseikka. Kar-
vaan tappion jälkeen aimilaiset kuitenkin 
käyttäytyivät kuin herrasmiehet ja -naiset 
konsanaan, ja onnittelivat meitä voitosta.
 
Olimme siis päässeet neljän sakkiin, joka oli 
ehdottomasti parempi sijoitus kuin alkuun 
olisi ollut syytä ennakoida. Välierissä vas-
taamme asettui Oulun kahdesta selkeästä 
kärkijoukkueesta se toinen: SuppoHauet. 
Vastus oli siis vähintään samaa tasoa kuin 
aiemminkin, jos ei hivenen kovempi. Su-
Han pelaajien joukosta löytyy niin hallitse-
va Euroopan mestari kuin kaksi hallitsevaa 
Suomen mestaria.
 
Rehellisesti sanottuna en pysty kovinkaan 
tarkkaan kuvailemaan välierän kulkua. 
Tässä vaiheessa päivää kyykkähurmos oli 
saavuttanut kriittisen lakipisteen, ja pe-
laaminen sujui lähes fl ow-tilassa. Muistan 
heittäneeni kahden kyykän kilkkilakaisun 
ja sen perään hauen, samalla kun Luuppi 
ry:n entinen puheenjohtaja Tuomas Him-
manen huusi kentän laidalla sydämensä 
kyllyydestä “heitä täysiä”. Voitimme ottelun 
päivän selkeästi parhaalla ottelutuloksel-
lamme +2.
 
Sympaattinen hyvän tuulen joukkueemme 
oli saavuttanut talvikauden kenties kova-
tasoisimman turnauksen fi naalin. Finaali-
kenttä oli oululaisten toimesta viritelty vii-
meisen päälle upeaan kuntoon.
 
Vastaamme asettui turnauksen hallitseva 
mestari ja ennakkosuosikki numero yksi: 
Susirajan Legendat feat. OAMK pjt. Aiem-
min turnauksessa +6-pelin pelannut jouk-
kue aloitti fi naalipelin aivan käsittämättö-
mällä myllytyksenä, kuten viime vuosina 
joukkueen tapoihin on fi naalipeleissä kuu-
lunut. Finaalijännitys ja pitkä päivä alkoivat 

useampikin äärettömällä palkalla siunattu 
diplomi-insinööri, majoitukseksi valikoi-
tui omakotitalo-airbnb parinkymmenen 
minuutin ajomatkan päässä Skinnarilasta. 
Toisaalta varsin kelvollisista nukkumis-
puitteista huolimatta IssE ja Jallux päätyi-
vät silti nukkumaan lauantain ja sunnun-
tain välisen yön olohuoneen sohvilla. Ehkä 
jokin sohvien asettelussa muistutti kotoi-
sasti TiTen kiltahuonetta.
 
Joukkueemme saapui lauantaina peliken-
tille noin kymmenisen minuuttia ennen 
pelien alkua. Ensimmäisessä pelissä olisi 
vastassa paikallisista konkareista koostu-
va joukkue, joka ei kuitenkaan tiettävästi 
enää nykypäivänä vietä liikaa aikaa treeni-
kentillä. Pelin alle heiteltiin parit lämmit-
telyt, mutta kellon lyödessä tasan olimme 
valmiita aloittamaan.
 
Alkulohkopelit etenivät mukavan nopeaan 
tahtiin kahdessa kuuden joukkueen loh-
kossa. Otteluiden taso oli odotetun kor-
kea, ja joukkueemme alkulohkon saldoksi 
jäi kolme voittoa ja kaksi tappiota. Tällä 
suorituksella pääsi nipin napin jatkopelei-
hin lohkon neljänneltä sijalta. Se tiesi sitä, 
että vastaan ensimmäisessä pudotuspelis-
sä asettuisi toisen lohkon ykkönen. Peliin 
lähdettiin siitä huolimatta mukavan ren-
noissa tunnelmissa. Vaikka joukkueemme 
pystyykin hyvänä päivänä pelaamaan hy-
välaatuista kyykkää, ei pelaamista otettu 
liian vakavasti.
 
Ehkä juuri tästä rennosta asenteesta joh-
tuen pelasimme päivän parhaan pelimme 
puolivälierien ennakkosuosikkia SuHaa 
vastaan ja pääsimme odotuksien vastaises-
ti semifi naaleihin. Joukkueemme (kuten 
myös vastustaja) oli kuin puulla päähän 
lyöty, ja semifi naalikin ehti alkaa ennen 
kuin kukaan joukkuesta ehti oikein tajuta 

mitä juuri tapahtui. No, turpaanhan siellä 
tuli mutta eipä se liikaa haitannut. Prons-
sipelikin meni vähän penkin alle, mutta 
ennakko-odotuksiin nähden joukkue oli 
pelannut oikein hyvin, joten kotiin sai läh-
teä hymyssä suin.
 
Noin neljän tunnin ajomatka PoWiCupiin 
toimi tietyllä tavalla lämmittelynä Ou-
lun World Cup of Kyykkää varten. Oulun 
reissulle oli tiedossa Tampereen Akatee-
misen Kyykkäseuran järjestämä XQ-bus-
si. Menomatka sujui mukavasti XQ-levyä 
kuunnellessa. Levyn hitti oli versio Portion 
Boysin Vauhti Kiihtyy -kappaleesta, jossa 
biisin nopeus kiihtyi joka kerta kun biisis-
sä mainittiin sanat “vauhti kiihtyy”.
 
Saavuimme Ouluun noin kymmenen ai-
kaan illalla. Tällä kertaa majoituimme 
oman joukkueemme kesken pikkumökis-
sä kävelymatkan päässä Oulun yliopiston 
Linnanmaan kampuksesta, jossa WCOKin 
pelit pelattaisiin seuraavana päivänä.
 
Toisin kuin PoWiCupissa, WCOKissa hi-
mokyykkääjät pelaavat samassa sarjassa 
kuin kaikki muutkin. Joukkueita yleises-
sä sarjassa on yhteensä 64. Nokkelat tur-
nausjärjestäjät olivat pitäneet huolen, että 
ennalta parhaat joukkueet oli sijoiteltu eri 
alkulohkoihin. Näin loppupeleissä nähtäi-
siin mahdollisimman kovatasoista kyyk-
kää.
 
Alkulohkossa oli hienoa karnevaalitun-
nelmaa, kun vastaan asettuneet oululaiset 
tahdittivat heittojaan torvisooloilla, samal-
la kun ilman paitaa heittävä pelaaja pais-
koi ortodoksisella rystypuolen heitollaan 
pelottavan näköisiä heijariheittoja konari-
viin.
 

12 13



ehkä jo pikkuhiljaa näkyä joukkueemme heitoissa, ja jäimme melko nopeasti perään le-
gendojen tahdista. Ensimmäinen erä päättyi numeroihin -13 meille, +1 legendoille. Toinen 
pääty oli jo tiukempi, kun saimme puristettua viimeisillä voimillamme plussapäädyn +1. 
Vastustaja pelasi +3-päädyn, vaikka viimeiset heitot heiteltiin jo vähän huolimattomasti.

Saavutettu hopeamitali oli joka tapauksessa enemmän kuin kukaan olisi villeimmissä 
unissakaan uskaltanut toivoa. Kotiin Oulusta sai lähteä hyvillä mielin.

TiTen kyykkäkarsinta helmikuussa.              © Mika Pajala

Tampereella kyykkää pääsee pelaamaan esim.

• TiTen kyykkäkarsinnassa
• TST-fuksikyykässä
• TiTe vs. Luuppi -kyykässä
• Kyykkäliigassa
• Tampereen Akateemisen Kyykkäseuran harjoituksissa - liity Telegram-kanavalle!  

(https://t.me/TAKS_Tiedotus)
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Atte Jokinen, 3. vsk, Puheenjohtaja

1. Isojen linjojen miettiminen, kokouksien vetäminen ja 
verkostoituminen.

2. Haluan keventää hallituslaisten kokemaa kuormitusta 
työstään esimerkiksi helpottamalla kokouksia, pa-
nostamalla perehdytykseen ja järjestämällä tarpeeksi 
virkistäytymistä. Lisäksi toivon että saamme kehitettyä 
toimikuntien toimintaa pidemmälle.

3. Muista nukkua, syödä ja liikkua hyvin. Tuossa tärkeys-
järjestyksessä.

1. Järjestöhommat yleisesti sekä rahojen käsittelyyn liityvä 
vastuu. Samalla saa käsitystä rahankäytöstä organisaati-
oissa. 

2. Vuoden aikana haluaisin perehtyä huolellisesti rahiksen 
avun hommiin ja hoitaa ne kunnolla, jotta syksyllä olisi 
mahdollisuus jatkaa rahiksena.

3. Kuunnelkaa äitiä :)

Joona Syrjämäki, 3. vsk, Rahiksen apu

1. Mun pestissä on niin paljon kaikkee hyvää että en voi 
tiivistää vain yhteen asiaan. 

2. Haluaisin vuoden aikana oppia kirjoittamaan ja samalla 
tutustua vielä paremmin rakkaan kiltamme toimintaan 
ja jäseniin.

3. Why problem make when you no problem have you 
don’t want to make?

Visa Mäkelä,  4. vsk, Sihteeri

Juho Lommi, 3. vsk, Rahastonhoitaja

1. Parasta rahiksen pestissä on ehdottomasti pestin tarjo-
ama vastuu ja jatkuva uusien asioiden oppiminen. On 
siistiä päästä hoitamaan killan raha-asioita ja samalla 
auttaa muita niiden hoitamisessa.

2. Tänä vuonna haluaisin automatisoida esimerkiksi jäsen- 
ja tapahtumamaksujen tarkastamisen, sillä tällä hetkellä 
se tapahtuu manuaalisesti. Myös uuden kirjanpito-oh-
jelmiston etsiminen on työn alla, jotta laskuttaminen ja 
kirjanpito onnistuisi kätevästi saman ohjelman avulla. 

3. Iloinen köyhä on rikkaampi kuin murheellinen rikas.

Päätoimittaja kysyi hallitukselta kolme visaista kysy-
mystä, jotka hänen mielestään avaavat lukijalle par-
haiten heidän luonnettaan. Tai sitten eivät.

1. Mikä on parasta pestissäsi?
2. Mitä haluat saada aikaan vuoden aikana?
3. Paras elämänohjeesi lukijoille?

Lisäksi hallitukseen on tämän jutun kirjoittamisen jälkeen 
valittu uudet fuksi- ja vuosijuhlavastaavat. Heidät esitellään 
myöhemmin vuoden aikana.

Tämän vuoden hallitus on varsin suuri - 
kirjoitushetkellä siinä on 36 jäsentä. 

TiTen hallitus 2022

• ei mahdu (helposti) kiltaan kokoustamaan
• on subihallitus
• on luovuttanut akateemisesti
• tekee suursiivouksen
• ostaa killalle golfk ärryn
• ostaa killalle varastotilan
• ostaa killalle asuntoja
• omaa 3,05 vuoden akateemisen keski-iän
• on yllättävän haastava mahduttaa tämmöiseen lehteen
• myllyttää
• hypettää
• on hyvä porukka.
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Ville Niemi, 2. vsk, Ylitutor

1. Huipputyypit keiden kanssa tehdä tapahtumia, pääsee 
toteuttamaan hullummatkin ideat ja pitämään hauskaa 
fuksien kanssa <3 Yhteistyö muiden kiltojen fuksivastaa-
vien kanssa on myös mahtavaa!

2. Pyrkiä tuomaan fukseille iloa ja hauskuutta, sekä palaut-
tamaan normitilanteen tapahtumat eloon, samalla op-
pien itse niistä! Kaikkein tärkeimpänä asiana kuitenkin 
hauskanpito ja rento meininki!

3. Älä koita juoda skumppaa pullon suusta nopeasti.

1. Fuksit <3.

2. Haluan, että nykyiset fuksit pääsevät onnellisesti koskeen 
ja viettävät mahdollisimman normaalin Wapun!

3. Vittuilu on välittämistä <3.

Viivi Mustonen, 2. vsk, Fuksivastaava

1. Maan- ja jäsenistönläheinen tekeminen.

2. Snäxiboksin viimeinkin pois killasta.

3. Välillä on ihan ok lepuuttaa silmiä killan sohvalla.

Hannu “Hammu” Markkula, 4. vsk, 
Kiltamestari

Kasperi Kouri, 2. vsk, Fuksivastaava

1. Fuksit.

2. Fukseille superkiva kevät ja sit eläkkeelle. 

3. Kantsii tehä kivoja juttuja.

Petteri Lehtonen , 4. vsk, Hallintopäällikkö

1. Parasta on se, kun pääsee tekemään kaikkea, mitä muut 
vihaavat, kuten kieliasun tai semanttisten virheiden 
korjaamista. Kivaa on myös ohjeiden ja selvitysten 
tekeminen. 

2. Haluaisin saada vietyä TiTen hallinnollisia asioita avoi-
mempaan ja tehokkaampaan suuntaan. 

3. Pienet sammakot, pienet sammakot, ne lystikkäitä on.

1. ATK:n tunkkaaminen ja se, että aina on uutta, mukavaa 
ja yllättävää tekemistä. 

2. Parantaa TiTen ATK:ta ja korjata olemassa olevat ongel-
makohdat.

3. Älä mieti liikaa.

Teemu Rautavalta, 3. vsk, ATK-vastaava

1. Pääsee tekemään sitä jokaisen TiTeläisen lempipuuhaa, 
eli tunkkaamaan.

2. Toivottavasti opin enemmän kaikista TiTen ATK:n 
saloista ja koko infrastruktuurista mitä meillä on. Ja 
toivottavasti pystyn vuoteni aikana tekemään jonkun 
hienon jutun mikä tuottaisi näkyvää iloa/hyötyä muille. 
Eli jotain mikä ei olisi vaan kulissien takana. 

3. Kato Googlest.

Otto Tjukanoff , 2. vsk, ATK-Apu

Henri “Mihef ” Seppä, N. vsk, Wanha Seppä

1. Hallituksen auttaminen.

2. En yhtikäs mitään, oon vain töissä täällä. 

3. Käykää fuksikurssit fuksivuonna.
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tupsu, 4. vsk, KV-vastaava

1. Ihan parasta on päästä ottamaan uusia kansainvälisiä fukseja vastaan 
lukuvuoden aluussa. On ihan huikea tunne nähdä varaslähdössä innokkaita 
uusia fukseja tutustumassa toisiinsa, tutoreihinsa Hervantaan ja ylipäätään 
Suomeen.

2. Mun pääprioriteettina on varmaankin madaltaa KV-opiskelijoiden ja 
erityisesti suomea puhumattomien opiskelijoiden kynnystä tulla mukaan 
killan toimintaan. Haluan varmistaa, että kaikki uskaltaa tulla kiltahuoneelle 
hengaamaan ja viettämään aikaa ja että tapahtumissa olisi aina, jonka kanssa 
puhua vaikkei suomea puhuisikaan. Pestiin täysin liittymättömänä sivutavoit-
teena aikomus olisi myös saada killan teetarjonta kehittymään positiiviseen 
suuntaan, koska tällä hetkellä teenjuojia suoranaisesti syrjitään keskenkertai-
silla pussiteillä.

3. Mun äidin perinteiset neuvot: muista pestä hampaat ja olla rohkea. Tähän 
asti näillä on pärjänyt pitkälle.

1. Jäsenille upeista asioista tiedottaminen, linkkinä toimi-
minen jäsenistön ja hallituksen välillä sekä viestinnän 
kehittäminen.

2. Tarkoituksena olisi viestintäkyselyn avulla kehittää TiTen 
viestintäkanavia entistä tehokkaampia. Lisäksi viestinnän 
työkalujen kehittämistä ja manuaalisen työn vähentä-
mistä.

3. Aina maksimit, paitsi jos ei vaan pysty.

Kiti Suupohja, 3. vsk, Viestintävastaava

1. Päästä toteuttamaan omia visioita ja tekemään Nibblestä 
ihan pirun hyvä lehti!

2. Palauttaa Nibblen julkaisumäärän neljään vuodessa, 
tehdä tästä lehdestä näkyvämpi killan sisällä ja sen ul-
kopuolella ja keksiä toimikunnan kanssa myös hauskoja 
hupijuttuja lehteen!

3. Oma hyvinvointi kannattaa laittaa etusijalle, koska muu-
ten elämästä ei tule mitään.

Mika Pajala, 3. vsk, Päätoimittaja

Katariina Tenhunen, 2. vsk, KV-apu

1. Meidän kv-opiskelijat ja niille tapahtumien kehittämi-
nen.

2. Haluaisin saada meidän tapahtumista enemmän kv-ys-
tävällisiä. 

3. Aina on hyvä aika ottaa päikkärit.

Matias Aitolahti, 2. vsk, Kiltamestarin apu

1. Parasta on kun saa konkreettisesti vaikuttaa kiltahuo-
neen toimivuuteen ja viihtyisyyteen.

2. Haluan päästä toteuttamaan jäsenistön toiveet kiltahuo-
neen uudistuksista ja laittamaan pitkään puheina olleet 
ideat oikeasti käytäntöön. 

3. ”Parempi myöhään kuin ei milloinkaan, parempi jotain 
kuin ei mitään”.

1. Kopoapuna on parasta päästä auttamaan killan jäseniä koulutuspoliitti-
sissa ongelmissa, ja pystyä vaikuttamaan yhteisön sisällä. Sometoimarina 
parasta on saada tuottaa kaikennäköistä sisältöä TiTen someihin ja siihen 
purkaa oma luovuus. Oma kädenjälki on hyvin helposti myös nähtävissä. 

2. Kopoapuna haluan vain olla parhaani mukaan hyödyksi kopokeisseissä 
ja -tapahtumissa. Sometoimarina haluan uudistaa killan someviestin-
nän tämän vuoden aikana sekä mahdollisesti myös kehitellä eräänlaista 
somestrategiaa jatkuvuuden takaamiseksi. 

3. Aina voi kysyä kenen on syy, kenen on vastuu?

Niina Kosonen, 2. vsk, Kopoapu ja 
sometoimihenkilö

1. TiTen toiminnan edistäminen yhdenvertaisempaan 
suuntaan. Itsensä kehittäminen ja oman kiinnostuksen 
kohteen parissa työskentely.

2. Ensisijaisesti yhdenvertaisuussuunnitelman. Lisäksi 
muita erilaisia ohjeistuksia, käytäntöjen kehittämistä ja 
jäsenistön osallistamista YV-hommiin! 

3. Saatat olla väärässä.

Ella Rinnemaa, 3. vsk, Yhdenvertaisuus-
vastaava

Roni Korkeamäki, 2. vsk, 
Koulutuspoliittinen vastaava

1. Kopona olo tarjotaa erinomaisen näköalapaikan yliopis-
ton toimintaan.

2. Edesauttaa TiTeläisten käymien kurssien kehittymistä ja 
kehittää TiTen kopotoimintaa eteenpäin. 

3. Teekkarisaunalla takki kannattaa jättää taaemmaisiin 
naulakoihin.
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Tapio Tuomisto, 3. vsk, Tapahtumavastaava

1. Pääsee järjestämään suurimpia juhlia titen historiassa ja 
tuottamaan iloa osallistujille.

2. Yhet juhlat.

3. Elä ota liikaa hommaa kerralla ja kuuntele omaa kehoasi 
kaikessa.

Pikkuveikka, 4. vsk, Vujuvastaava

1. Nähdä ihmisten vilpitön innostus antamaamme panos-
tusta kohtaan <3.

2. Titeenit :---DD.

3. Never surrender.

Jussi “kekken” Kekki, N+3. vsk, 
Titeenimajuri

Niilo Jaakkola, 3. vsk, Tapahtuma-
vastaavan apu

1. Tapahtumien järkkääminen.

2. Paljon hyviä tapahtumia ja varsinkin lähitapahtumia, 
kun (jos) korona hellittää. 

3. Samat kuin Tapiolla ja Lassilla.

1. Mukavaa on aina saada aikaan tapahtumia, joissa näkee 
ihmisten viihtyvän ja joista saa positiivista palautetta.

2. Paljon kivoja tapahtumia jäsenistölle. 

3. Kaikkea keltaista lunta ei kannata syödä.

Kalle Heinonen, 1. vsk, Valokuvaaja

1. Uusien ihmisten tapaaminen ja mahdollisuus valokuvata 
erilaisia tapahtumia.

2. Kuvata mahdollisimman paljon tapahtumia :D. 

3. Hyviä ystäviä ei kannata pitää itsestään selvänä, vaan 
niihin kannattaa panostaa.

Ilari Räisänen, 3. vsk, Graafi kko

1. Kiltayhdyshenkilö pääsee olemaan mukana killan ta-
pahtumien suunnittelussa. Lukkari taas pääsee olemaan 
avainroolissa kaikilla killan sitseillä.

2. Haluan, että TEK tulee olemaan näkyvä taho killan toi-
minnassa, ja että jäsenistö tuntee hyvin TEKin tarjoamat 
edut ja palvelut. Lisäksi toivon, että killan tuoreet jäsenet 
pääsevät hyvin sisään teekkarilaulukulttuuriin, ja että 
jokainen oppii jotain uutta sitsilauluista. 

3. TEKemällä oppii.

Tuomas  “stube”  Hakala,  5. vsk, TEK-
kiltayhdyshenkilö & lukkari

Jani Lackman, 1. vsk, Liikuntavastaava

1. Parasta on nähdä muiden liikunnan ilo.

2. Saada mahdollisimman monta osallistumaan Titen 
liikuntatoimintaan. 

3. Jos Poliisi kysyy ”Papers”, niin kivi ja vasemmalle.

1. Luovuus! On siistiä päästä toteuttamaan omia ideoita ja nähdä 
niitä käytössä. Ja samalla oppii paremmaksi photarissa ja 
monessa muussa jutussa, sekä pääsee hengailemaan huippu-
porukan kanssa. Mikäs sen parempaa.

2. Ulkonäöllisesti erinomaisia juttuja. Tämänkin tekstin sovitan 
omin käsin Nibbleen. (et ees taittanu t.taittaja) Henkilökohtai-
sesti haluan myös oppia tekemään hyvää vektorigrafi ikkaa. 

3. Jos syöt aina munkkisi vadelmahillolla, kokeile välillä vaikka 
päärynähilloa. Muuten jää potentiaalinen lempimunkki ikui-
sesti tietämättä.
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Juho-Eemeli Veikkolainen, 2. vsk, 
Yritysvastaavan apu

1. Väitän, että harva tuntee TiTen menneisyyttä yhtä laajas-
ti kuin minä.

2. Historiikin julkistusta päästään (koputa puuta) juhli-
maan vujuviikolla!

3. Hiihto on nautinto.

Max Liikka, 4.vsk (kauppis), 
Historiikkitoimihenkilö

Petteri Mönkkönen, 2. vsk, 
Yritysvastaavan apu

1. Yhteydenpito yritysten kanssa.

2. Yhteistyösopimuksia uusien fi rmojen kanssa.

3. Laittakaa ruokaanne juustoa niin tulee hyvempi mieli.

1. Parasta pestissä on timanttiset kollegat ja yritysten kans-
sa pöhiseminen.

2. Uusia kontakteja TiTelle ja työpaikkoja TiTeläisille. 

3. Kysymyksen ”Paras elämänohjeesi lukijoille?” pohtimi-
nen useita tunteja ei ole tehokasta ajankäyttöä.

Johannes Kalliokoski, 3. vsk, Isäntä

1. Saan päättää saunalla olevien virvokkeiden laadun.

2. Onnistuneesti järjestettyjä saunailtoja, ja kesätapon jossa 
kaikki viihtyvät. 

3. Jos ei jaksa, niin kannattaa vaan luovuttaa. Harva asia on 
oikeasti pakollisia.

Lassi Timoskainen, 3. vsk, XQ- ja 
ulkosuhdevastaava

1. Parasta pestissäni on mahdollisuus päästä työskentele-
mään yritysten kanssa ja luoda kontakteja yritysmaail-
maan. Hyvää pöhinää ja vahvoja kättelyitä.

2. IT-Hekuman toteutus, eri workshoppeja, mainosmyyntiä 
ja lisää linkedin connectioneja:D https://www.linkedin.
com/in/samiharmaala/. 

3. Anytime you’re faced with a dilemma, you ask yourself 
this question: “Does this matter to me?” If the answer is 
yes, you give it your attention. Otherwise, you let it go.

Sami Harmaala, 2. vsk, Yritysvastaava

Samuel Ahopelto, 2. vsk, Isännän apu

1. Saunojen järjestäminen.

2. Hienoja saunatapahtumia. 

3. ”Elä oo mulkku” Jos tämä ei onnistu niin sitten ”Elä, ole 
mulkku”.

1. XQ- ja ulkosuhdevastaavan pestissä parasta on oman-
laisten XQ:jen järjestäminen. Vastaavana pääsee itse 
päättämään XQ:jen reitit ja kohteet.

2. Eeppisen ulkomaan Rankka XQ:n! 

3. Tärkeintä ei ole määränpää, vaan se matka ;).

1. Titeeniiiiiit

2. Järkätä Titeenit Tampereella!

3. No regerts.

Eeva “Eevuli” Ylimäki, N, 
Titeenimajuri
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VAIHTO-
KUULUMISIA

ANNI’S EXCHANGE NEWS!
Heya, my name is Anni 

and I’m a third-year stu-
dent at TiTe. At the moment 
I’m doing my Erasmus ex-
change in the University of 
Limerick in Ireland, and I’m 
happy to tell you what’s the 
story here. 

I’ve had great craic, made 
new friends and learned a 
lot from this fi rst month set-
tling in here. First of all, I’ve 

got the Irish slang in check 
already as you can see very 
well. I know how to use such 
words as “craic”, “grand” and 
phrases like “what’s the story”. 
Integrating well, I’d say! And 
no, craic doesn’t mean crack 
even though there’s the same 
pronunciation, but it means 
having fun and that’s precisely 
what I’ve done so far. It’s been 
grand!

Settling in
I arrived in Ireland on 14th of January and 
got settled into my on-campus accom-
modation the same day. I live with 4 other 
fl atmates and to be honest, I’ve very much 
enjoyed having fl atmates even though I’d 
gotten used to living alone back in Tam-
pere. I feel like it gives a great head start with 
meeting new people and especially since we 
are all new exchange students here, we got 
to know each other quite quickly. It was the 

day of arrival when we were already having 
dinner together and getting to know our up-
stairs neighbours who brought some wine to 
go with the pasta.

It took me a couple of days to get used to 
speaking only English and sometimes I still 
blurt out some classic Finnish words in be-
tween such as “oho” ja “eiku” which must 
sound funny. And especially when it comes 

to academic writing I am defi nitely not the 
greatest... yet! Also this funny thing hap-
pens to me all the time and is a good rep-
resentation of my daily communication 
skills: when we are cooking, for example, 
and I try to ask for a “paistinlasta” but can’t 

remember the word spatula, I just explain 
“you know the thing” and do the hand mo-
tions as if I had the spatula there and the 
reply is “don’t remember the word for it but 
gotcha!”.

All the fun stuff 
Th e fi rst week went by with the online ori-
entation and then, as soon as the semester 
started, almost all the lectures have been 
on campus which I have been very glad for. 
Th ere has been so much to do with univer-
sity stuff  and getting involved with the club 
activities that I really haven’t had the time 
to feel homesick. I joined the Archery Club 
and shot my fi rst arrows this week! 

I’m also part of the Outdoor Pursuits Club 
where I get to do orienteering, climbing and 
go on hikes around Ireland – I could even 

join them on a caving trip but that might be 
too much for me, or rather too little. You can 
join any clubs and societies with only a 5-8€ 
registration fee just like in Tampere, and 
there is such a huge collection of opportu-
nities.

Th ere are also international nights at the 
on-campus pub/club every Friday where the 
DJ plays songs from all the countries every-
body has come from. I still haven’t decided 
whether I should wish for “Naisten kaljailta” 
or “Reiviluola” as the Finnish song there.

What’s next

I’ll be staying here for the whole spring se-
mester so there’s still loads of time to enjoy 
the exchange. 

I haven’t visited Dublin or the Cliff s of Mo-
her everybody keeps on talking about so 
I’m not in a hurry to come back just yet. 

I’m also excited to be here during Saint Pat-
rick’s Day since it’s a big day for the Irish. 
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Hey love, how are ya? I’m 
Valtteri (aka Tastula), an 

nth-year student at TiTe. I’m 
spending my spring semester 

at University of Limerick with 
Anni. Let me tell you a bit 
about the university itself.

VALTTERI’S EXCHANGE NEWS

Studies

The campus is huge. Two to three times 
bigger than Hervanta. It’s circled by 

an 8 km long running loop. When I fi rst 
visited it alone, it was dark and my phone 
was dead so obviously I got lost. Th e cam-
pus is also pretty old. I really like the “dark 
academia” ish vibe, but there’s one serious 
problem: power sockets are mostly locat-
ed in Glucksman Library. I cannot charge 
my laptop in any of my lecture or tutorial 
rooms.

Speaking of the library, I’ve picked up 
reading again. Instead of computer sci-
ence, I’m studying sociology and public 
administration here. My original plan was 
to select somewhat relevant courses (topics 
like social media and internet), but I end-
ed up selecting everything from globaliza-
tion to environmental policymaking. I’m 
very content with my decision to explore 
non-cs subjects, but adopting the correct 
learning techniques took me some time. 

In one week, I’m supposed to study hun-
dreds of pages of “core material” and then 
debate my learnings with my peers and 
professors. If you still want more, there’s 
hundreds of pages of “additional material” 
to go through.

UL does some things right compared to 
TAU. Firstly, during the fi rst two weeks of 
each semester, everyone can try out any 
course. Does the content sound interest-
ing? Is the timetable suitable for you? Th en 
go for it! Selections are confi rmed before 
week three, which gives fl exibility for plan-
ning and prevents dropping courses. Sec-
ondly, the threshold for passing seems to 
be 30 % (at least for my courses). It’s pos-
sible to get up to 20 % just by showing up 
to tutorials or submitting midterm papers. 
Th is reduces stress and gives motivation to 
invest time into the topics that are person-
ally interesting.

Social life
Anni and I are fl atmates in fl at 75 along 
with three other people. We befriended 
our upstairs neighbors, fl at 77, on the fi rst 
night by accident. Now we hang out al-
most every day. Most of the people in our 
building are exchange students, so we know 
many of our other neighbors as well. Th is 
feeling of community is something I never 
experienced in Finland. I had no idea who 
my nearest neighbors were when I lived in 
Tampere!

UL Global, the international offi  ce, is or-
ganizing many events just for exchange 

students. Th ere are also many WhatsApp 
groups and Discord servers for chatting. We 
know each other quite well, even though 
there are more than 300 of us.

For other free time activities, there are al-
most 100 clubs and societies to choose 
from. However, they don’t own spaces like 
TiTe’s guild room. Making Irish friends is a 
bit harder when the only time I would meet 
them is during activities. Luckily that’s still 
possible. Also, there are two pubs in the 
middle of the campus ;)

Onwards
My exchange has been full of beautiful and breathtaking experiences. And there’s still so 
much to do! Flat 75 has made a cool bucket list that includes everything from otter-spot-
ting to hiking in Aran Islands. So whenever I take time off  from reading, I know what I’m 
going to do with my friends.



Vai että laskiainen. Onhan se jo korkea aika uskaltautua ulos, tuonne koronan runte-
lemaan kylmään maailmaan?

KESÄN LASKIAISPULLA-

ARVOSTELU

Tänään Nibblen korkea-arvoisessa arvos-
telussa on tietenkin meille kaikille tuttu 
Laskiaispulla. Kohteeksi valikoitui Tallipi-
ha, jonka pullia on jopa Suomen parhaiksi 
haukuttu - katsotaanpa, pitäneekö tuo paik-
kansa. Tottunein pullakulinaristin hienos-
tunein makuhermoin uskon voivani antaa 
pätevän tuomion niin pullalle kuin pullalle.

Tavallisin kiistan kohde laskiaispullakansan 
keskuudessa tuntuu olevan hillo. Lisäksi 
jotkut avantgardistiset yksilöt syövät pul-

lansa hillon sijaan jopa mantelimassalla. 
Tällä kertaa oikea vastaus täytekysymyk-
seen ei kuitenkaan ole omenahillo, sillä 
pulla ei ole munkki. Sen sijaan edessämme 
avautui valintojen maailma, sillä Tallipihan 
kahvilassa täytteeksi sai valita kaikkea maan 
ja taivaan väliltä: oli nutellaa, lemon curdia, 
kinuskia, vaniljakreemiä, sekä mansikka- 
tai vadelmahilloa.

Koska pullakulinaristimme on nössö, 
valitsi hän tietenkin perinteisen man-
sikkahillon pullaansa. Uskaliaasti hän 
koetteli vielä omia rajojaan, ja toiseksi 
täytteeksi valitsi hurjan VANILJAKREE-
MIN. Pulla meni halki, poikki ja pinoon, 
ja täytteet löysivät tiensä pullaan runsaan 
kermavaahdon kera. Toiseen pullaan 
valikoitui nutella-kinuskitäyte, sillä näh-
tävästi joillakin sentään riittää pokkaa.
Ai kiinnostaako teitä ne asiaankuuluvat 
makuelämyksetkin? No tässä: Pulla? Peh-
meää. Kermavaahdon määrä? Riittävä. 
Täytteet? Nam!

“Aika makeeta”, kuuluu pöydän toiselta 
puolelta. Kuka olisikaan nutella-kinus-
kikombinaatiosta uskonut? Itse nuolen 
näppejäni. Kaksikerroksisen laskiais-
pullan syöminen ei ollutkaan ihan niin 
helppoa, kuin olisin kuvitellut. Nenän-
päässäni on kuulemma kermavaahtoa.

Rakkain terveisin, 
järkähtämättömän oikeiden mielipiteiden 
Kaikenkonossöörinne, 
Katri

Ps. Varsinkin teille uusille tamperelaisille: 
Tallipiha on paikka, jossa pääsee koke-
maan wanhan ajan tunnelmaa, ja ajoit-
tain myös rapsuttelemaan kivoja eläimiä. 
Kannattaa käydä :)

näppejäni. Kaksikerroksisen laskiais-

“Aika makeeta”, kuuluu pöydän toiselta 
puolelta. Kuka olisikaan nutella-kinus-
kikombinaatiosta uskonut? Itse nuolen 
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Wanhan Sepän turinat

Päätoimittaja: “Pitäs jotain juttuja saada Nibbleen”

Meikäläinen: “Nonniih…”

4. TEEMUNKIERROKSEN SUORITTAMI

NEN

Teemunkierros on olennainen osa Tampe-
relaista opiskelijawappua. Se on myös erit-
täin hyvä tapa saada kierrettyä monia eri-
laisia tapahtumia, minkä takia lämpimästi 
suosittelen sen suorittamista. Saahan siitä 
erittäin upean haalarimerkin eikä mikään 
voita aamuverryttelyä vappupäivän aamuna 
koskenrannassa.

5. WAPPURADION KUUNTELU

Heti teemunkierroksen jälkeen paras asia 
wapussa! Kuunteleminen onnistuu helposti 
netistä tai radiovastaanottimen avulla. Kan-
nattaa kuunnella vähintään yksi yöradio 
wapun aikana. Kuunteleminen onnistuu 
myös kätevästi TiTen kiltahuoneella, koska 
siellä sitä kuunnellaan yleensä 24/7.

FUKSIBONUS: HÄRWELI JA JÄYNÄTIIMI

Fuksiwapussa paras asia heti kasteen jäl-
keen on jäynän ja härwelin tekeminen. Jäy-
nä- ja härwelitiimeissä pääsee tekemään ki-
voja hommia oman vuosikurssin tyyppien 
kanssa sekä tuomaan mainetta ja kunniaa 
TiTelle voitamalla jäynä- ja härwelikisat. 
Kannattaakin siis hakea näihin tiimeihin 
mukaan, kun siihen tulee mahdollisuus! 

Heissuli vei vaan kaikille! Se on jälleen uusi vuosi ja uudet kujeet, mutta sama naama(t). 
Koska Nibblen tekeminen oli viime vuonna niin kivaa, päätin tänäkin vuonna lähteä kir-
joittamaan juttuja rakkaaseen kiltalehteemme. 

Tajusin tuossa vähän aikaa sitten, että meillä on tällä hetkellä kolme vuosikurssia opiskeli-
joita, jotka eivät vielä ole päässeet kokemaan normaalia wappua. Ensimmäinen ajatus, joka 
tämän jälkeen tuli mieleen oli, että ei perhana mä oon jo vanha. Toinen ajatus taas oli se, 
että Nibbleenhän voisi kirjoitella jotain hyviä vinkkejä wappuun liittyen niin nuoremmille 
kuin vanhemmillekin lukijoille. Tässä siis jotain hyviä vinkkejä wapulle, jolloin on oikea 
aika mennä etunurtsille.

1. OPINNOT KUNTOON

Ennen wappua kannattaa hoitaa kurssit sel-
laiseen kuntoon, ettei niistä tarvitse mureh-
tia wapun aikana. Mikään ei harmita enem-
pää kuin se, että joutuu istumaan kotonaan 
koodaamassa harkkatyötä valmiiksi kun 
kaverit nauttivat wapusta aurinkoisella etu-
nurtsilla. Kokemuksesta voin myös sanoa, 
että wappu ei yleensä edistä opintoja posi-
tiivisessa mielessä. 

2. HAALARIT MINTTIIN

Haalarit on wappuasuste numero yksi. Kos-
ka niitä myös käytetään wappuna käytän-
nössä 24/7, kannattaa ne valmistella wap-
pua varten. Jos sinulle on siis kertynyt iso 
läjä haalarimerkkejä, kannattaa ommella ne 

kiinni, niin voit sitten esitellä muille upei-
ta haalareitasi wappuna! Myös skumppa-
lasi on erittäin kätevä varuste haalareissa 
wapun aikana. Sellaisen voi ostaa kätevästi 
vaikka Man@gerin kiltahuoneelta (ei mak-
settu mainos).

3. KAAPIT TÄYTEEN

Wappuna kokkaamiselle jää yleensä hyvin 
vähän aikaa, minkä takia pakastepizzojen 
ja muiden einesruokien hankkiminen etu-
käteen on erittäin suositeltavaa. Näin näl-
kä ei pääse yllättämään wappuhulinoiden 
keskellä. Myös buranan ja urheilujuoman 
hankkiminen varastoon voi olla hyödyllis-
tä, jos uskoo kärsivänsä krapulasta jossain 
vaiheessa wappua.
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PYSTYYN:

1. Kehitti Jiran
2. Parempi kuin 5G
3. Keskittyy salaisuuksiin
4. Modulointitekniikka
5. Koodissa tekemätön kohta
7. TCP:n lippu
8. Sähköpostivastauksen otsikossa
9. TiTeläinen tekee tätä ATK:lle
11. Donatellon, Raphaelin, Michelangelon ja  Leonardon oppi-isä
12. Jatkoaika
14. Nopea esimerkki vaikkapa käyttöliittymästä
15. Asenna tää
16. Määrittelee rajapinnan laiteohjelmiston ja käyttiksen välillä
17. Kiva peli ja myös WoW priest ability
19. Suomalainen demoparty
22. Joku omituinen ala
27. @
28. Kun ei oo koronassa, on...
29. Ei is, vaan se toinen
31. Käytettävä kohtuudella
32. = 12.
34. *kuva 1*
39. Tätä tautia ei kannata saada
42. *kuva 2*
43. Python, JavaScript, PHP, Perl
45. Metsästäjällä
46. "Cool"
48. Laiskuri
52. Tämän välityksellä voidaan vakoilla
57. μ
58. Tekee mm. urheilupelejä
59. Valmistaa tupakkaa
60. Valmistaa kivempia asioita, kuten tiettareita ja palvelimia
64. Jokin, josta ei ole oikein mihinkään. Myös hedelmä.
65. Poiroteissa
66. Eräs puheenjohtaja
72. Saunaan
73. Neidon rusinat
74. Puolijohde***
76. Katoaa Kultaisessa Apinassa
78. Siivistä
80. ... iacta est.
82. Eräänlainen laulu tai runo
84. Saksaa
85. -toimisto
89. Funktionaalinen ohjelmointikieli
91. Yksikkö
92. Laadukkaan dokumenttisarjan mukaan näitä oli muinaisina aikoina
94. Kauhuelokuva
96. Teilasi piispa Henrikin. R.I.P. piispa Henrik
97. Tällä osastolla tutkitaan ja kehitetään
99. Toimaripesti hallituksessa
100. Tekee limua ja simaa
102. Sitseiltä tutun laulun setä naapurista, plus u loppuun :D
104. Tutun placeholder tekstin alkusana
105. Lightbringer
113. Esim. wappuradiolla tällainen on tekniikassa ja tuottamisessa
115. Esittää jotakin hahmoa tai henkilöä
116. Saattaa löytyä viestin lopusta
117. Yksityisviesti
120. Netissä kumppania kutsutaan usein näin
121. HTML-listaelementti
122. HTML-taulukkorivi

NIBBLISTIKKO
VAAKAAN:

1. Käytetään pumpum-peleissä
6. Maanosa
10. Opastaa fukseja
13. Sus
18. < Firefox
23. Tarvitsee tunkkausta
24. Ikioma tiettari
25. Cs_Aimhax.conf && ms_paint.conf
26. Vanhan miehen jäätelö
30. Jalassa
32. Kun kaikki on ihan hyvin
33. TiTe ∩ OTiT
34. TCP-yhteyden alussa
35. Output
36. W10, Ubuntu, Red Hat, ...
37. Ohjelmointikieli tilastolliseen laskentaan ja grafi ikan tuottamiseen
38. Tuttu protokolla :)
40. Ei gramma, vaan...
41. Naisen nimi
44. Eurooppalainen kääpiövaltio
47. Vaihtaa nimiä osoitteiksi
49. Ei me, vaan...
50. Ei sentään tappaja!
51. Täältä löytää setiä ja tätejä
53. UTC+2, mutta toisin sanoen
54. = 37., jos et osaa sanoa ärrää
55. Videokuvaa muukalaisista
58. Eräs sijoittajatyyppi
61. Tätä ei saa tehdä kaverille CS:ssä
62. Tehdään jälkikäteen
63. Sularikursseilla koodataan
65. Kääpiöiden kaupungit
67. Voima
68. -aatana!
69. "Pakko saada"
70. Akun ja Pellen kaveri
71. Foorumeilla
74. Rahaton
75. Raksalaisten liitto
77. Kupit eteen:
81. Matematiikassa �
83. Huudetaan killassa
86. Hermione
87. (HUOH)/H^2)
88.               - K
90. Vasen
93. Ehkä meistä vielä jonain päivänä tulee...
95. Todiste poissaolosta
97. Kampuksen ja ydinvoimalan yhdistävä tekijä - i
101. UML ja ER
103. Ei Hercule, vaan...
104. TiTeläistä urheilua fukseille
107. < Chrome
108. Ismo ja Ilkka
109. Voit laskea tämän arvosanojesi avulla, jos uskallat
110. Sedän suusta kuultua
111. Henkilöstöhallinto nurinperin
112. Täältä voi stalkata ihmisiä
114. Niilo22 sanoo näin
115. ��
117. Vertaisverkoissa
118. Ei Aalto
119. Siistii ruman koodin
123. Käytetään löytämään samantasoisia pelaajia
124. Mm. Vesemir oli tällainen

Kuva 2: Vihje 42
Kuva 1: vihje 34
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